第42期（中間）
株主さま
ご優待カタログ
Expires
2019 THU2/28
お申し込み有効期限
2019 年 2月 28日までに
お申し込みください。

1
お申込みはお電話でも受け付けております。
詳しいご注文方法は
次のページをご覧ください。
スマホもOK！
WEBでお申込み STEP2でお控え頂いた商品番号を株主優待サイトで検索。
任意のお届け先を設定してお申込みいただけます。
STEP
3
お 申 込 み 手 順
Process 4stepお申込みはカンタン！
MRK1234
Index
イ ン デ ッ ク ス
RIZAP（低糖質食品）・ ・・・・・・・・ P.11
健康コーポレーション・ ・・・・・・・ P.11（ライフサポート・美容スキンケア）
ジャパンギャルズ・・・・・・・・・・・ P.13（美容スキンケア）
チケット・ ・・・・・・・・・・・・・・・・ P.15
イデアインターナショナル・・・・・・ P.17（キッチン雑貨・日用雑貨）
申し込み手順・・・・・・・・・・・・・ P.03
所有株式数別ポイント数・・・・・・ P.05
注意事項・・・・・・・・・・・・・・・・ P.06
MRKホールディングス・・・・・・・ P.07（アパレル雑貨・美容スキンケア）
日本文芸社（書籍）・・・・・・・・・・・ P.10
HAPiNS（日用雑貨）・・・・・・・・・・ P.10
優待お申込みサイト
お申込み 専用ダイヤル 【受付開始 2018年12月17日（月）〜 2019年 2月28日（木）】
0120-951-191 （優待カタログ掲載分）
（受付時間：土日祝日を除く10：00～18：00）
※WEB・電話の受注は同日開始となります。
※商品は2月中旬から順次発送となります。
お問い合わせ先
0120-951-548
（受付時間：土日祝日を除く10：00～18：00）
お申込みはこちらから！
21 2
詳しいお申込み手順
② 優待商品お申込み
8 ご自身の所有ポイントが上部に表示されていることをご
確認ください
9 カタログでお選びいただいた商品を入力し、 マークを
クリック
10 検索していただいた商品が一覧で表示されます
11 商品にサイズや色展開がある場合はご希望のものをプル
ダウンで選択し、数量を入力の上、「商品を申し込む」
をクリック
12 申込内容を確認の上、「申し込む」ボタンをクリック
13 お届け先住所を選択の上、「申し込みする」をクリック
14 こちらの画面が表示されると申込完了です
① 株主優待お申込みサイトへログイン・サービス利用登録
1 株主優待通知書に記載のログインIDとパスワードを入
力の上、「ログイン」をクリック
2 メールアドレスをご入力の上、「送信する」をクリック
3 こちらの画面が表示されましたら、送られてきたメール
文面のURLをクリック
4 「株主情報更新画面へ進む」をクリック
5 必須項目をご入力の上、「同意して変更する」をクリック
6 更新内容をご確認の上、「更新する」をクリック
7 こちらの画面が表示されると、商品申込が可能となります
お電話でのお申込み方法
株主優待通知書で
優待ポイントを確認
POINT
お手元の株主優待通知書
にてご確認ください。
1 32 4
商品申込み窓口へ
お電話